ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:
«О внесении изменений в  Положение об оплате труда работников

Федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Саратовский государственный

технический университет имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов                                                                              24 сентября 2021 года

Заслушав и обсудив предложение начальника финансово-
экономического управления Понятовой Н.Ю. внести изменения в
приложения №4 и №5  к «Положению об оплате труда работников
Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Саратовский государственный технический
университет имени Гагарина Ю.А.» (Положение об оплате труда), Ученый
совет в соответствии с Уставом СГТУ имени Гагарина Ю.А.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить с 01.10.2021 г. в профессиональные квалификационные
группы  должностей руководителей структурных подразделений высшего и
дополнительного профессионального образования №1.1 должности
начальника спортивно-оздоровительного комплекса, начальника СОЦ
«Старт»; №3.1должности директора МРЦПК, Автошколы СГТУ,
руководителя проектного офиса.

2. Добавить с 01.10.2021 г. в профессиональные квалификационные
группы общеотраслевых  должностей руководителей, специалистов и
служащих  №3.1 должность аналитика.

Председатель Ученого совета                                                          С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета                                                  Н.В. Тищенко